П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	28 февраля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 485

О внесении изменений в штатное расписание администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 01 (в редакции от 12 июля 2018 г. № 1147, от 13 сентября 2018 г. № 1620, от 01 ноября 2018 г. № 1936, от 01 ноября 2018 г.  № 1946, от 29 ноября 2018 г. № 2128)
В соответствии с Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, служебной запиской исполняющего обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместителя начальника управления - начальника отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Портянко Е.В. администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2017 года № 01 (в редакции от 12 июля 2018 г. № 1147, от 13 сентября 2018 г. № 1620, от 01 ноября 2018 г. № 1936, от 01 ноября 2018 г. № 1946, от 29 ноября 2018 г. № 2128) «Об утверждении штатного расписания администрации Петровского городского округа Ставропольского края», изложив подраздел «Управление муниципального хозяйства» раздела «Управления и отделы администрации, являющиеся юридическими лицами» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           А.И.Бабыкин
Визируют:

Первый заместитель главы

администрации - начальник

финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                              В.П.Сухомлинова
Начальник правового
отдела администрации
Петровского городского

округа Ставропольского края

          О.А.Нехаенко
Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

             В.В.Редькин
Проект постановления подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Е.И.Лавриненко
Приложение
к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

от 28 февраля 2019 г. № 485
	УПРАВЛЕНИЯ И ОТДЕЛЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ

	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	Руководство

	Начальник управления
	1
	8757
	8757

	Заместитель начальника управления -начальник отдела дорожной деятельности и транспорта
	1
	7721
	7721

	Главный специалист-юрисконсульт
	1
	5183
	5183

	Ведущий специалист
	1
	4442
	4442

	Специалист 1 категории
	1
	3704
	3704

	Итого
	5

	29807

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	Начальник

отдела
	1
	6294
	6294

	Заместитель начальника отдела
	1
	5737
	5737

	Главный специалист
	2
	5183
	10366

	Ведущий специалист
	3
	4442
	13326

	Итого
	7

	35723

	Отдел дорожной деятельности и транспорта

	Начальник отдела
	0
	0
	0

	Заместитель начальника отдела
	1
	5737
	5737

	Главный специалист
	2
	5183
	10366

	Ведущий специалист
	1
	4442
	4442

	Итого
	4

	20545

	Всего по управлению
	16

	86075

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставрпольского края                                                                            В.В.Редькин